
Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 206,00 64,37 2 C 10
2 190,00 59,37 1 P 8
3 187,00 58,44 1 P 5
4 181,00 56,56 3 Q 3
5 172,20 53,81 1 P
6 165,00 51,56 1 P
7 161,00 50,31 2 P
8 159,20 49,75 2 P
9 159,00 49,69 2 F

10 157,20 49,12 1 Q
11 155,00 48,44 3 P
11 155,00 48,44 1 C
13 154,00 48,12 N C
14 150,00 46,87 1 P
15 149,00 46,56 2 C
16 146,00 45,62 2 C
17 145,00 45,31 1 C
18 138,20 43,19 3 P
19 138,00 43,12 3 F
20 129,00 40,31 N C
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Classifica cumulata - sessioni 4 di 4 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: SMR079 SIMONE OMERO                        

CASO PAOLO            
DEL GROSSO PASQUALE   
MASSAROLI GIUSEPPE    
GAMMARDELLA LUCIANO   
MAGLIETTA STEFANO     
ARCIERI PIO           
D'APOLITO COSIMO      
SANSO SALVATORE       
DE VITO PISCICELLI AGO
ABBATE ALFREDO        
DE PASCALE LUIGI      
COLLIANI PASQUALE     
GUERRA ALFREDO        
PALMIERI MAURIZIO     
PALERMITI ERNESTO     
PALMIERI GIUSEPPE     
BUSSONE MARIO         
PIGNATALE SANTO GIOVAN
BRUNO ANNIBALE        
DE ANGELIS ROBERTO    

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

1
2
3
4
7
5

10
11
13
14
16
12
17

8
15

6
9

18
20
19

CSL219 2C
DLL018 1P
MSP005 1P
GMN075 3Q
MGN027 1P
RCP003 1P
DPM008 2P
SNR053 2P
DVN061 2F
BBD001 1Q
DPG006 3P
CLL034 1C
GRD166 NC
PLZ017 1P
PLT004 2C
PLP031 2C
BSR011 1C
PGN003 3P
BRL111 3F
DNT053 NC



Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 54,00 67,50 2 C 10
2 53,20 66,50 1 P -0,80 8
3 50,00 62,50 1 P 5
4 49,00 61,25 1 P 3
5 49,00 61,25 1 P
6 48,00 60,00 3 P
7 47,20 59,00 2 P -0,80
8 43,20 54,00 1 Q -0,80
9 41,00 51,25 2 C

10 41,00 51,25 2 C
11 41,00 51,25 3 Q
12 39,00 48,75 1 C
13 37,20 46,50 3 P -0,80
14 34,00 42,50 1 C
15 32,00 40,00 2 F
16 32,00 40,00 1 P
17 31,00 38,75 2 P
18 31,00 38,75 3 F
19 23,00 28,75 N C
20 21,00 26,25 N C
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Classifica unica - sessione 1 di 4 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: SMR079 SIMONE OMERO                        

CASO PAOLO            
MAGLIETTA STEFANO     
MASSAROLI GIUSEPPE    
DEL GROSSO PASQUALE   
PALMIERI MAURIZIO     
DE PASCALE LUIGI      
SANSO SALVATORE       
ABBATE ALFREDO        
PALMIERI GIUSEPPE     
PALERMITI ERNESTO     
GAMMARDELLA LUCIANO   
BUSSONE MARIO         
PIGNATALE SANTO GIOVAN
COLLIANI PASQUALE     
DE VITO PISCICELLI AGO
ARCIERI PIO           
D'APOLITO COSIMO      
BRUNO ANNIBALE        
GUERRA ALFREDO        
DE ANGELIS ROBERTO    

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

17
15
19
14
16
18
20

1
12

8
7

13
6
2
3
5

10
9

11
4

CSL219 2C
MGN027 1P
MSP005 1P
DLL018 1P
PLZ017 1P
DPG006 3P
SNR053 2P
BBD001 1Q
PLP031 2C
PLT004 2C
GMN075 3Q
BSR011 1C
PGN003 3P
CLL034 1C
DVN061 2F
RCP003 1P
DPM008 2P
BRL111 3F
GRD166 NC
DNT053 NC



Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 58,00 72,50 1 P 10
2 56,00 70,00 2 C 8
3 54,00 67,50 1 C 5
4 50,00 62,50 1 P 3
5 48,00 60,00 N C
6 48,00 60,00 3 Q
7 44,00 55,00 2 F
8 43,00 53,75 2 P
9 40,00 50,00 1 C

10 39,00 48,75 1 P
11 37,00 46,25 3 P
12 37,00 46,25 1 P
13 36,00 45,00 1 P
14 35,00 43,75 2 P
15 35,00 43,75 2 C
16 32,00 40,00 1 Q
17 32,00 40,00 N C
18 28,00 35,00 2 C
19 26,00 32,50 3 F
20 22,00 27,50 3 P
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Classifica unica - sessione 2 di 4 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: SMR079 SIMONE OMERO                        

ARCIERI PIO           
CASO PAOLO            
BUSSONE MARIO         
MAGLIETTA STEFANO     
DE ANGELIS ROBERTO    
GAMMARDELLA LUCIANO   
DE VITO PISCICELLI AGO
D'APOLITO COSIMO      
COLLIANI PASQUALE     
MASSAROLI GIUSEPPE    
PIGNATALE SANTO GIOVAN
PALMIERI MAURIZIO     
DEL GROSSO PASQUALE   
SANSO SALVATORE       
PALMIERI GIUSEPPE     
ABBATE ALFREDO        
GUERRA ALFREDO        
PALERMITI ERNESTO     
BRUNO ANNIBALE        
DE PASCALE LUIGI      

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

16
1

13
11
20
10
15
18
14

3
2
4
5
7

12
6

19
9

17
8

RCP003 1P
CSL219 2C
BSR011 1C
MGN027 1P
DNT053 NC
GMN075 3Q
DVN061 2F
DPM008 2P
CLL034 1C
MSP005 1P
PGN003 3P
PLZ017 1P
DLL018 1P
SNR053 2P
PLP031 2C
BBD001 1Q
GRD166 NC
PLT004 2C
BRL111 3F
DPG006 3P



Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 50,00 62,50 2 C 10
2 49,00 61,25 2 C 8
3 49,00 61,25 N C 5
4 47,00 58,75 1 P 3
5 46,00 57,50 2 C
6 46,00 57,50 2 P
7 45,00 56,25 1 P
8 43,00 53,75 1 C
9 42,00 52,50 3 P

10 42,00 52,50 3 Q
11 40,00 50,00 2 F
12 39,00 48,75 1 P
13 39,00 48,75 1 Q
14 38,00 47,50 2 P
15 37,00 46,25 3 F
16 37,00 46,25 1 P
17 32,00 40,00 N C
18 30,00 37,50 1 C
19 26,00 32,50 3 P
20 23,00 28,75 1 P
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Classifica unica - sessione 3 di 4 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: SMR079 SIMONE OMERO                        

PALMIERI GIUSEPPE     
CASO PAOLO            
GUERRA ALFREDO        
DEL GROSSO PASQUALE   
PALERMITI ERNESTO     
D'APOLITO COSIMO      
MASSAROLI GIUSEPPE    
COLLIANI PASQUALE     
DE PASCALE LUIGI      
GAMMARDELLA LUCIANO   
DE VITO PISCICELLI AGO
PALMIERI MAURIZIO     
ABBATE ALFREDO        
SANSO SALVATORE       
BRUNO ANNIBALE        
ARCIERI PIO           
DE ANGELIS ROBERTO    
BUSSONE MARIO         
PIGNATALE SANTO GIOVAN
MAGLIETTA STEFANO     

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

11
1

20
6

19
14

5
12
17

7
10

8
15

9
18

4
16

2
13

3

PLP031 2C
CSL219 2C
GRD166 NC
DLL018 1P
PLT004 2C
DPM008 2P
MSP005 1P
CLL034 1C
DPG006 3P
GMN075 3Q
DVN061 2F
PLZ017 1P
BBD001 1Q
SNR053 2P
BRL111 3F
RCP003 1P
DNT053 NC
BSR011 1C
PGN003 3P
MGN027 1P



Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 58,00 72,50 1 P 10
2 53,00 66,25 1 P 8
3 50,00 62,50 3 Q 5
4 50,00 62,50 N C 3
5 47,00 58,75 2 C
6 46,00 57,50 1 P
7 44,00 55,00 3 F
8 43,00 53,75 3 P
9 43,00 53,75 2 F

10 43,00 53,75 1 Q
11 41,00 51,25 2 P
12 39,00 48,75 2 P
13 38,00 47,50 1 C
14 38,00 47,50 1 P
15 38,00 47,50 3 P
16 34,00 42,50 2 C
17 28,00 35,00 N C
18 25,00 31,25 1 P
19 22,00 27,50 1 C
20 20,00 25,00 2 C

Torneo Federale Open - Campionato individuale fase regionale - 09/04/2011 sab pom
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Classifica unica - sessione 4 di 4 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: SMR079 SIMONE OMERO                        

DEL GROSSO PASQUALE   
MASSAROLI GIUSEPPE    
GAMMARDELLA LUCIANO   
GUERRA ALFREDO        
CASO PAOLO            
MAGLIETTA STEFANO     
BRUNO ANNIBALE        
DE PASCALE LUIGI      
DE VITO PISCICELLI AGO
ABBATE ALFREDO        
D'APOLITO COSIMO      
SANSO SALVATORE       
COLLIANI PASQUALE     
ARCIERI PIO           
PIGNATALE SANTO GIOVAN
PALERMITI ERNESTO     
DE ANGELIS ROBERTO    
PALMIERI MAURIZIO     
BUSSONE MARIO         
PALMIERI GIUSEPPE     

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

2
3
4

17
1
7

20
16
13
14
10
11
12

5
18
15
19

8
9
6

DLL018 1P
MSP005 1P
GMN075 3Q
GRD166 NC
CSL219 2C
MGN027 1P
BRL111 3F
DPG006 3P
DVN061 2F
BBD001 1Q
DPM008 2P
SNR053 2P
CLL034 1C
RCP003 1P
PGN003 3P
PLT004 2C
DNT053 NC
PLZ017 1P
BSR011 1C
PLP031 2C


